
平成30年8月吉日
　　　成蹊大学　昭和43年卒業の皆様へ
	 成蹊大学卒業50周年記念同窓会実行委員会

成蹊大学卒業50周年記念同窓会開催のご案内

拝啓　残暑厳しき折皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、私たちは今春、成蹊大学を卒業し大きな節目である50周年を迎えました。卒業
から半世紀を経てほとんどの皆様が大きな役割を終え、趣味に傾注、健康維持、孫の成長
や家族団らん等々夫々の人生を送っているものと推察いたします。そこで今般懐かしい
旧友や恩師と楽しく語らえる場を懐かしい成蹊大学キャンパス内で政治経済学部・工学
部合同の同窓会を下記の通り開催いたしますので皆様お誘い合わせの上ご参加いただき
たくご案内申し上げます。

敬具

記

開 催 日 時：	平成30年10月27日（土）　13時～（受付開始12時30分）

場　　　所：	成蹊大学10号館12階ホール

会　　　費：	６，０００円　（欠席会費 ２，０００円）

会費振込先：	三菱ＵＦＪ銀行　吉祥寺支店

	 普通預金　２３８３４１７　　　口座名義「一般社団法人成蹊会」

＊キャンパスツアー　　参加者は本館１階ホール11時15分集合
卒業から50年が経過し大学・学園の施設は大きく変わっています。同窓会に併せ
キャンパスツアーを行いますのでご希望の方は同封ハガキにてご返信下さい。
＊準備の都合上ご出欠については、同封ハガキを10月５日（金）迄にご投函下さい。
＊会費振り込みは10月12日（金）迄にお願いいたします。
＊ご欠席の方には恐縮ですが、先生方のご負担、事務費としてご協力お願い申し上げます。
＊13時に記念撮影を予定していますので、遅れないようにご集合して下さい。
＊当日イベント（バンド・楽器演奏・絵画展示、講演等）などを行う希望がある方は	
９月30日（日）迄に実行委員にご連絡下さい。実行委員会にて実施の可否検討させていた
だきます。

実行委員
政治経済学部	 別所聰平　　大竹　茂　　山田　豊　　大場明憲　　角原　勲　　佐藤洋史
	 竹谷佳子（笹井）　　田邊素子（阿部）　　別所晁子（海野）　　横山勇雄
	 米田正巳
工　学　部	 大久保泰之　　岡本昭一　　中村圀夫　　清水　博　　内野裕雄
	 小笠原　仁　　乾　昌夫　　小川寛美

問合せ先（大学卒業50周年同窓会について）
一般社団法人 成蹊会　☎0422-51-2244　　Ｅ-メール seikeikai@jim.seikei.ac.jp


